Прелиминарни резултати од испитот по предметот

Финансиска и актуарска математика 

одржан на ден 07.09.2018 год.

	ред. бр.
	Презиме и име
	бр. на досие
	поени

	1.
	
	152/14
	51


На консултации да се јават: Димоски Кире,Алија Албен и Илиоски Влатко

Консултации на ден 17.09.2018 год. во 10 часот во кабинетот на проф. Маргарита Јанеска

	Прилеп,
	Предметен наставник

	12.09.2018 год
	проф. д-р Маргарита Јанеска


1

